
ZARZĄDZENIE Nr 10/2024

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 03 stycznia 2024 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie upoważnienia pracowników Wydziału Zarządzania 

Kontaktami z Mieszkańcami w Departamencie Organizacji Urzędu i Obsługi 

Mieszkańców Urzędu Miasta Łodzi do wykonywania zadań związanych z zarządzaniem 

kontem Urzędu Miasta Łodzi na Platformie Elektronicznego Fakturowania.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) w związku z art. 4 ust. 1 i art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 

9 listopada 2018 r. o elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach publicznych, koncesjach 

na roboty budowlane lub usługi oraz partnerstwie publiczno-prywatnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 1666 oraz z 2023 r. poz. 1598)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 3466/VIII/20 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 9 marca 2020 r. 

w sprawie upoważnienia pracowników Wydziału Zarządzania Kontaktami z Mieszkańcami 

w Departamencie Organizacji Urzędu i Obsługi Mieszkańców Urzędu Miasta Łodzi 

do wykonywania zadań związanych z zarządzaniem kontem Urzędu Miasta Łodzi 

na Platformie Elektronicznego Fakturowania, w § 1 pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie:

„1) Artura Prasala – p.o. Zastępcy Dyrektora Wydziału,

2) Jolantę Rybińską – p.o. Kierownika Oddziału ds. Elektronicznego Urzędu,”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


